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Esitys strategiarahoitukseen arktisen kan-

sainvälisen tutkimusyhteistyön vahvista-

miseksi 

Oulun yliopisto esittää, että yliopiston vuosittaista strategiaperus-

teista rahoitusta sopimuskaudelle 2025–2028 täydennettäisiin ark-

tisen transatlanttisen ja pohjoismaisen yhteistyön vahvistamiseen 

tähtäävällä rahoituksella 200 000 euroa/vuosi. 

Arktinen tutkimus on olennainen osa Oulun yliopiston kokonaisstrate-

giaa ja sitä tehdään monialaisesti tutkimusyksiköissä ja tiedekunnissa. 

Yliopiston vahvuutena ovat sen pohjoinen sijainti, monitieteisyys sekä 

kansallinen ja kansainvälinen arktinen tutkimusyhteistyö.  

Päivitetyn arktisen strategiansa ohjaamana Oulun yliopiston tavoitteena 

on vahvistaa kykyään vastata arktisen alueen haasteisiin ja mahdolli-

suuksiin sekä olla luomassa kestävämpää arktista yhteiskuntaa. Oulun 

yliopiston arktisessa strategiassa esitetyt tavoitteet ja toimet ovat lin-

jassa Suomen ja Euroopan unionin arktisten strategioiden kanssa.   

NATO-jäsenyyden myötä pohjoisen Suomen ja arktisten alueiden mer-

kitys on korostunut entisestään. Samanaikaisesti Venäjän putoaminen 

pois arktisesta yhteistyöstä on luonut painetta vahvistaa transatlanttista 

ja pohjoismaista yhteistyöverkostoa.   

Hallitusohjelmaan sisältyvä Pohjoinen ohjelma painottaa pohjoisen alu-

een merkitystä kestävän kasvun vahdittamisessa sekä kansallisen tur-

vallisuuden ja huoltovarmuuden vahvistamisessa. Samoista syistä ark-

tisen alueen mahdollisuuksia tukevan tutkimuksen ja tutkimusyhteis-

työn merkitys tulee kasvamaan entisestään.  

Arktisten ja pohjoisten alueiden mahdollisuuksiin vastaavaan tutkimuk-

sen ja tutkimusyhteistyön kehittäminen edellyttää kuitenkin riittävää re-

surssointia.  

Oulun yliopiston esittämä strateginen lisärahoitus pohjoismaisen ja 

transatlanttisen arktisen koulutus- ja tutkimusyhteistyön vahvistamiseen 

mahdollistaisi Suomen aseman vahvistamisen arktisen yhteistyön glo-

baalina ydintoimijana sekä vahvistaisi Suomen yhteyksiä pohjoismaisiin 

ja pohjoisamerikkalaisiin arktisiin toimijoihin. 


